
443119-2016 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 443119-2016 - Konkursas
Jungtinė Karalystė, Didžioji Britanija-Gillingham: Programinės įrangos paketai ir informacinės 
sistemos
OJ S 243/2016 16/12/2016
Skelbimas apie pirkimą
Prekės

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Medway NHS Foundation Trust
Adresas: Green Zone, Level 1, Medway Maritime Hospital, Windmill Road
Miestas: Gillingham
NUTS kodas: UKJ41 Medway
Pašto kodas: ME7 5NY
Šalis: Jungtinė Karalystė
Asmuo ryšiams: Mr Daniel Medley
El. paštas: daniel.medley@nhs.net
Telefonas: +44 1634830000

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: http://www.medway.nhs.uk
Pirkėjo profilio adresas: http://www.medway.nhs.uk

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: www.
lppsourcing.org
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: www.lppsourcing.
org

Perkančiosios organizacijos tipas
Kitas tipas: health

Pagrindinė veikla
Sveikata

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Medway NHS Foundation Trust Maternity System.
Nuorodos numeris: DN230360

Pagrindinis BVPŽ kodas
48000000 Programinės įrangos paketai ir informacinės sistemos

Sutarties tipas
Prekės

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/443119-2016
mailto:daniel.medley@nhs.net?subject=TED
http://www.medway.nhs.uk
http://www.medway.nhs.uk
http://www.lppsourcing.org
http://www.lppsourcing.org
http://www.lppsourcing.org
http://www.lppsourcing.org


443119-2016 Page 2/4

II.2.9.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Trumpas aprašymas
The Trust has an ambition to be paperless by 2020 and the Women's and Children's 
Directorate have volunteered to be the first to try and achieve this — this new Maternity 
Solution will be the first foundation of this ambition.
Any potential new solution must give the Trust an opportunity to increase the efficiency and 
safety of the service we provide, this will be achieved through:
Increasing patient engagement by utilising an online portal for maternity notes.
Securing a system that allows the creation of a comprehensive electronic record for each 
woman and birth, allowing us to work towards a number of national guidelines, including the 5 
year forward view. The new system will cover both acute and community delivery of service.
Increasing patient safety and reducing litigation cases against the Trust by securing an 
additional CTG algorithm module that allows optimal fetal monitoring.

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 755 000,00 GBP

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: UKJ41 Medway
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Medway NHS foundation Trust. Windmill Street. Gillingham. 
Kent. ME7 5NY.

Pirkimo aprašymas
The Trust has an ambition to be paperless by 2020 and the Women's and Children's 
Directorate have volunteered to be the first to try and achieve this — this new Maternity 
Solution will be the first foundation of this ambition.
Any potential new solution must give the Trust an opportunity to increase the efficiency and 
safety of the service we provide, this will be achieved through:
Increasing patient engagement by utilising an online portal for maternity notes.
Securing a system that allows the creation of a comprehensive electronic record for each 
woman and birth, allowing us to work towards a number of national guidelines, including the 5 
year forward view. The new system will cover both acute and community delivery of service.
Increasing patient safety and reducing litigation cases against the Trust by securing an 
additional CTG algorithm module that allows optimal fetal monitoring.

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 755 000,00 GBP

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 60
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie kviečiamų kandidatų skaičiaus apribojimus
Didžiausias skaičius: 6Objektyvūs riboto kandidatų skaičiaus pasirinkimo kriterijai:
PQQ criteria in PQQ document.



443119-2016 Page 3/4

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

ITT (OBS) criteria will be shared during the PQQ (SQ) stage once finalised. Involving scored 
technical questions.
Whilst the Trust envisages taking through a maximum of 6 suppliers, the Trust at its discretion 
may increase this number.

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Ribotas konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 13/01/2017 16:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data
Data: 24/01/2017

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Anglų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė mėnesiais: 18 (nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai)

VI dalis: Papildoma informacija



443119-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija
It is anticipated the Trust will take 6 supplier through to ITT stage. However, the Trust can 
decide to take through more at its discretion.

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Medway NHS Foundation Trust
Adresas: WIndmill Street
Miestas: Gillingham
Pašto kodas: ME75NY
Šalis: Jungtinė Karalystė

Peržiūros procedūra
Tiksli informacija apie peržiūros procedūrų terminą (-us): 
The timelines set out in this notice may change due to delays. All minimum timescales will be 
adhered to during the tender process, however communication will be sent for every change.

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: Medway NHS Foundation Trust
Adresas: WIndmill Street
Miestas: Gillingham
Pašto kodas: ME7 5NY
Šalis: Jungtinė Karalystė

Šio skelbimo išsiuntimo data
14/12/2016


